АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2025					                                                  № 8
 дер. Нижняя Тойма

О погребении целевой категории граждан на территории Среднетойменского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в связи с тем, что на территории муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области специальных служб по вопросам похоронного дела не имеется, администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к руководству в организации погребения целевой категории граждан на территории муниципального образования Среднетойменское сельское поселение в 2025 году Постановление администрации города Вятские Поляны от 29.01.2025 № 175  «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город  Вятские Поляны Кировской области на 2025 год». Прилагается.
2. Разместить постановление на официальном сайте Среднетойменского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднетойменского
сельского поселения                                                                        Н.А. Перина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации                                                            Л.Г.Лямина

Разослать: в дело